ਅਖੰਡ ਕੀਰਤਨੀ ਸੱਥਾ

ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ: ਰੰਗਲੇ ਸੱਜਣ ਮੈਮੋਰੀਅਲ ਚੈਰੀਟੇਬਲ ਟ੍ਰਸਟ (ਰਜਿ.), ਚੌਂਕ ਬਾਬਾ ਸਾਹਿਬ, ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਪੰਜਾਬ

ਮੁੱਖ ਸੇਵਾਦਾਰ: ਭਾਈ ਬਖਸ਼ੀਸ਼ ਸਿੰਘ

Ref. No.: AKJ/I/20811

ਮੰਗਲਵਾਰ, ੨੭ ਸਾਵਣ, ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ ੫੫੨
Tuesday, August 11th, 2020

ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕਾ ਖ਼ਾਲਸਾ ॥
ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕੀ ਫਤਹ ॥

ਅਗਿਆਨੀ ਇਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਪਟਨੇ ਵਾਲੇ ਨੂੰ ਪੰਥ 'ਚੋਂ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਨਾ ਛੇਕਣ ਕਾਰਨ ਅੱਜ ਪੰਥ ਨੂੰ ਝੱਲਣੀ ਪਈ ਹੈ ਨਿਮੋਝਣੀ।

ਅਖੰਡ ਕੀਰਤਨੀ ਜੱਥੇ ਵੱਲੋਂ ਪਿਛਲੇ ਦਹਾਕੇ ਤੋਂ ਵੀ ਵੱਧ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਸ੍ਰੀ ਅਕਾਲ ਤਖ਼ਤ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਮੁੱਖ ਸੇਵਾਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਪੰਥ ਦੀ ਕਚਹਿਰੀ 'ਚ ਬਾਰ-ਬਾਰ ਸੁਚੇਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਕਿ ਅਗਿਆਨੀ ਇਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਦੀਆਂ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਪੰਥ ਵਿਰੋਧੀ ਹਨ।